UBND TỈNH HÀ NAM
SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

Số:          /SLĐTBXH-TE&BĐG
V/v tham gia ý kiến về mức hỗ trợ đối với

chức danh cộng tác viên dân số, gia đình và

trẻ em ở thôn, tổ dân phố.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng     năm 2025.

        Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được công văn số 22/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 06 tháng 01 năm 2025 về việc đề nghị tham gia ý kiến về

mức hỗ trợ đối với một số chức danh ở cấp xã, ở thôn, ở tổ dân phố.

Sau khi rà soát nội dung theo Nghị quyết 16/2023/NQ-HĐND của Hội đồng

nhân dân đối với chức danh, mức chi cộng tác viên dân số, gia đình và trẻ em ở

thôn, tổ dân phố. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tham gia đề xuất tăng

mức hỗ trợ đối với cộng tác viên dân số, gia đình và trẻ em như sau:

Mức hỗ trợ:

- Thôn, tổ dân phố loại I: từ 550.000 đồng/người/tháng lên 650.000

đồng/người/tháng

- Thôn, tổ dân phố loại II: từ 475.000 đồng/người/tháng lên 575.000

đồng/người/tháng

- Thôn, tổ dân phố loại III: từ 400.000 đồng/người/tháng lên 500.000

đồng/người/tháng

Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi

Sở Nội vụ tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu VT, TE&BĐG.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thu Hằng

		2025-01-09T15:20:34+0700

		2025-01-09T15:22:26+0700

		2025-01-09T15:47:15+0700

		2025-01-09T15:47:15+0700

		2025-01-09T15:47:15+0700

		2025-01-09T15:47:15+0700